

Druckfehler.

Seite	24	Zeile	4 v. u.	lies	Gut	statt	Geld
"	71	"	6 v. u.	"	die	Sinne	uns oft
"	80	"	5 v. o.	"	die	Taube	die den Delzweig u. s. w.
"	160	"	5 v. u.	"	Lerchenbäumen	statt	Lorberbäumen
"	204	"	9 v. u.	"	denen	statt	die Erinnerungen
"	299	"	3 v. u.	"	Paifagen	statt	Passagen.
